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DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerssi
2 Vlerdsimit té¢ Ndikimit né Miedi
"Vlera” Shpk Shtime. imit n¢ Mjedis pér Kompaning

?hlsztl?;l:tf?ltlxbliku"i %nter.esuar se mé datén 03.05.2024 né ora 10:00 né
e : ‘1“ ore té fshatit Giyrkoc paralele e ndare e Shkolles se

uzeqines “Lasgush Poradeci”, Komuna e Shtimes, do té organizohet
debat.publik nga Kompania “Vlera” Shpk Shtime, né baslfk'épunim
me Ministriné e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
dhe Komunén pér prodhimin e plehérave foliar né Gjyrkoc, Komuna

Shtime.

Debati Publik do t& organizohet edhe né ményré virtuale né
platformén ZOOM

Zoom:

;-:t:os:/f'usGS\.x-'eb.zoom.us/i/82'609753725?pwd=1c81 PiOHWWhVEREZLEXMAV7ZY 151ef1

Meeting 1D: 826 0975 3725
Passcode: 6VwHhz
raportin e VNM-s€ per

Né linkun e méposhtém mund té gjeni
dhimin e plehérave foliar

Kompaniné #Ylera” Shpk Shtime, pér pro

né Gjyrkoc, Komuna Shtime.
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Né emalin e méposhtém mund té dérgoni kementet lidhur me

projektin vnm.komentedrks-gov.nct
plementimin € projektit.
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